
Uchwała Nr 234/1308/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 16 marca 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz pkt 8 ustawy z dnia    

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j.), oraz § 60                         

ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę sponsorską z Panem Arturem Krzyżkiem w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć  …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski …………………………………… 

3. Ryszard Król  …………………………………… 

4. Henryk Trawiński  …………………………………… 



Uzasadnienie do uchwały  

Nr 234/1308/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 marca 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej 

 

Podstawę prawną mniejszej uchwały stanowi:   

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, który 

stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie budżetu 

powiatu,  

 art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, które stanowią, że powiat wykonuje określone ustawami zadania 

publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie: wspierania osób niepełnosprawnych                            

i kultury fizycznej i turystyki, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, który stanowi, że oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne uchwały, w szczególności zawierające 

opinie i stanowiska Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego postanowił zawrzeć umowę sponsorską z Panem Arturem 

Krzyżkiem, który jest między innymi reprezentantem Kadry Narodowej Polski                                  

w Paralekkoatletyce, który w bieżącym roku zdobył rekord świata w biegach na dystansie 

100 m, 200 m i 400 m w klasie RR1. Niniejsza umowa sponsorska będzie okazją                           

do promowania Powiatu Złotowskiego podczas wielu zbilżających się wydarzeń i rywalizacji 

sportowych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.            


